Power bank da 20.000 mAh con Power Delivery 45W
Codice Articolo: TTBB20000PD45WK
Il powerbank compatto che può ricaricare il tuo smartphone fino a 8 volte consecutive
Ricarica un cellulare fino a 8 volte consecutive: ideale per ogni situazione
Il Power bank 20.000 mAh può ricaricare uno smartphone fino a 8 volte consecutive (a seconda della batteria del
telefono in carica): vivi i tuoi momenti outdoor senza preoccuparti di trovare una presa per ricaricare il tuo dispositivo. Essendo
pre-caricato, potrai usarlo subito dopo l'acquisto. Tieni d'occhio il livello di energia residua attraverso i LED di stato e, quando
sarà esaurita, alimenta il powerbank inserendo il cavo USB-A - Micro-USB nell'apposita porta Micro USB.
Ricarica fino a 2 dispositivi contemporaneamente
E' dotato di due porte che ti permetteranno di caricare fino a 2 dispositivi contemporaneamente. E', infatti, perfetto per telefoni,
tablet, speaker, auricolari TWS, e-reader di marchi come Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo e molti altri.
La porta USB-C eroga a 45 Watt con Power Delivery (PD)
La porta USB-C è la più potente: eroga energia a 45 Watt. Collegando singolarmente uno smartphone la sua batteria sarà
completamente carica al 100% in soli 15 minuti*. Questa porta è dotata di tecnologia Power Delivery, uno standard di
ricarica che permette il trasferimento di un alto quantitativo di energia in totale sicurezza. Collegando un dispositivo compatibile,
infatti, non avrai solo una ricarica ultra rapida, ma anche priva di surriscaldamenti o cortocircuiti. La porta USB-C può anche
essere usata per alimentare il power bank  collegandolo con un proprio cavo compatibile ad una fonte di energia.
La porta USB-A è rapida e sicura grazie alla tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC)
La porta USB-A eroga energia a 18 Watt permettendo una ricarica rapida: un cellulare sarà carico in 45 minuti*. La tecnologia
Adaptive Fast Charge (AFC) regola la potenza erogata per adattarsi al dispositivo, ricaricandolo con la massima cura e
sicurezza.
Compatto e trasportabile in aereo
Le dimensioni compatte (14x6.7x2.5 centimetri) del power bank da 20.000 mAh consentono di riporlo facilmente in una borsetta
o uno zainetto. Portalo sempre con te anche in aereo: puoi trasportarlo senza problemi all'interno del tuo bagaglio a
mano.
Cosa lo contraddistingue:
da 20.000 mAh: puoi ricaricare un telefono fino a 8 volte (a seconda della batteria dello smartphone in carica)
puoi ricaricare fino a 2 dispositivi in contemporanea. In questo caso, la potenza totale erogata sarà di 45 Watt
porta USB-C usata singolarmente eroga energia ad una potenza di 45 Watt: cellulare carico in 15 minuti*
tecnologia Power Delivery (PD) per una ricarica ultra rapida e sicura
porta USB-A usata singolarmente eroga energia ad una potenza di 18 Watt: cellulare carico in 45 minuti*
tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC) per una ricarica rapida e sicura
per ricaricare il power bank è possibile usare la porta Micro-USB o la porta USB-C
pre-charged: pronto all'uso subito dopo l'acquisto
trasportabile in aereo
dimensioni: 14 x 6.7 x 2.5 centimetri
4 LED per controllare il livello di carica residua del power bank
*I tempi sono indicativi e dipendono dalla batteria del dispositivo in carica
Cosa include la confezione:
1 cavo di ricarica USB-A - Micro-USB
1 manuale di istruzioni
Power bank da 20.000 mAh con Power Delivery 45W
Codice Articolo: TTBB20000PD45WK
Dati tecnici
Cavo di ricarica: Cavo USB - Micro USB
Ingresso: 5VDC/2.4A - Micro USB
Uscita: 45W max
Batteria: 20.000 mAh
Tecnologia: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Uscita USB: AFC 18W
Ingresso Type C: 5V D.C. 3A 9V D.C. 2A
Uscita Type C: PD 45W
Accessori inclusi: 1 cavo Micro-USB, Manuale istruzioni
Colore: black
EAN: 8018417292507
Codice Articolo: TTBB20000PD45WK
Peso: 99000 g
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 100 mm
Profondità Inner: 220 mm
Altezza Pack: 190 mm
Peso Pack: 470 g
Larghezza Inner: 70 mm
Qtà Inner: 2
Profondità Master: 410 mm
Altezza Inner: 110 mm
Peso Inner: 965 g
Larghezza Master: 240 mm
Qtà Master: 24
Altezza Master: 250 mm
Peso Master: 12040 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it